78. *Hamburg bevollmächtigt sein Rathsmittglied Johann Hoyer, Namens der Hansestädte die zweite Hälfte der 11,100 Pfund Grote von Städten und Land von Flandern zu erheben. — 1392 Nov. 25.*

Aus Stadtarchiv zu Ypern; transsumirt in Nr. 81.

Universis et singulis presenciam visuris seu auditoris nos proconsules et consules Amborgenses cupimus fore notum et presentibus publice protestamur, quod alias domini nuncii consulares communium civitatum de hanza Theutonica sacri Romani

imperii in nostra civitate Amborgensi sub anno Domini 1391 in festo beati Martini episcopi hiemali congregati unanimi consilio decreverunt atque in hoc finaliter concordarunt, quod nos unam personam de nostro consilio cum littera credencie sigillo nostro sigillata deputare et transmittere deberemus, ad recipiendum et sublevandum reliquam medietatem pecunie de undecim milibus librarum ac centum libris grossorum, qualibet libra pro quinque francis aureis computata, quamquidem medietatem pecunie tres ville, scilicet Gandensis, Brugensis, Yprensis, et territorium Francorum terre Flandrensium dictis civitatibus de hanza Theotonica infra primum annum, postquam mercatores dicte hanze predictam terram Flandrie cum suis mercimoniis reintraverint, solvere tenentur pro recompensatione quorundam dampnorum, per Flamingos prefatis mercatoribus illatorum. Unde nos proconsules et consules antedicti honorabilem et circumspectum virum, dominum Johannem Hoyeri, nostri consilii socium predilectum, fecimus, ordinavimus et constituimus, ac tenore presencium facimus, constituimus et ordinamus, in legitimum hujusmodi negocii actorem, factorem et nuncium specialem, concedentes eidem plenariam et liberam potestatem ad recipiendum et sublevandum nomine et ex parte predictarum civitatum de hanza Theotonica prefatam reliquam medietatem, scilicet quinque milia librarum necnon quingentas et quinquaginta libras grossorum, qualibet libra, ut premititur, taxata, a predictis tribus villis, Gandensi, Brugensi, Yprensi, ac territorio Francorum prenominate terre Flandrie aut ab earum nunciis ad hoc deputatis, ipsisque de receptis finem et quittance dandum, necnon et generaliter ad faciendum omnia et singula, que circa premissa necessaria fuerint vel quomodolibet oportuna. In quorum omnium et singulorum premissorum evidens testimonium presentes litteras nostri sigilli appensione fecimus communiri. Datum Amborch anno Domini 1392 ipso die festo beate Katherine virginis ac martiris gloriose.

79. *Johann de Hoyere, Bürgermeister zu Hamburg, quittirt Namens der Städte und der Kaufleute von der deutschen Hanse Städte und Land von Flandern, sowie deren 24 Bürgen, für 5550 Pfund Grote. — 1393 Mrz. 9.*